



## משרד מנכ"ל המועצה

טלפון: 04-9539206, פקס: 04-9533856

ט"ו כסלו תשע"ב  
11 דצמבר 2011

### פרוטוקול מדיון מליאת המועצה מס' 10/11 {31} מתאריך ח' בכסלו תשע"ב - 4.12.2011

משתתפים: דוד אריאלי - יו"ר  
שלמה מושיץ  
דוד גבאי  
דוד חורש  
אריה סוזין  
שמואל שמחון  
ניקול דרזנר  
אבי בן-יוסף  
עמית אבני  
נאוה סבר

חסרים: מנחם גילה {התנצל}

נוכחים: עו"ד עודד רומנו - יועמ"ש  
יאיר אודם - מנכ"ל המועצה  
רפי מלמד - מבקר המועצה  
זאב זימל - גזבר המועצה  
מריוס ראפ - מהנדס המועצה  
גיל אשבל - סמנכ"ל תפעול {חלקית}  
לאה דהאן - ע" מנכ"ל

#### על סדר היום:

1. שאילתות.
2. הצעות לסדר היום.
3. אישור מסגרות אשראי לשנת 2012.
4. אישור תבריים.
5. אישור שני חברים נוספים לוועדת ביטחון.
6. אישור פקח חדש.

#### הישיבה נפתחה בשעה 20.15.

ראש המועצה פותח את הישיבה מן המניין לראשית חודש דצמבר ומציג לחברי המליאה את גיל אשבל - סמנכ"ל התפעול החדש, שנבחר למלא את התפקיד.

הייתה הפסקת התקשרות ברוח טובה ואגב הבנה עם ניסים פינטו, שהיה סמנכ"ל התפעול של המועצה ועמד בראש אגף התפעול. יצאנו למכרז שבו חיפשנו אדם שיעמוד בראש אגף התפעול של המועצה. 47 מועמדים הגישו



מועמדות לתפקיד ועשינו תהליך מאוד איכותי ויסודי. בסופו של תהליך בחרנו את גיל אשבל שיושב כאן לצדי, לתפקיד סמנכ"ל התפעול של המועצה. האלמנט המרכזי, שבשלו בחרנו את גיל, הוא הניסיון העתיר שיש לו בנושאי תפעול. גיל עבד כעשרים שנה בעיריית חיפה בנושאי תפעול, מתוכן כ- 70% מהתקופה עבד גיל כעוזר בכיר למנהל אגף התפעול וכשמונה שנים הוא עמד בראש אגף התברואה בעירייה, אגף שמונה כ- 450 עובדים. אני חושב שמדובר במועמד מרשים, עם רקורד וניסיון. כעת גיל יספר קצת על עצמו.

**גיל אשבל:** אני שמח להכיר את חברי המליאה. מבחינתי, המטרה המרכזית של התפעול ברשות, זה ניהול ההווה שלה. בעיקרון, זה מתן שירות לתושבים. מטרת כל המשאבים היא לשרת את הקהילה, למקסם את כל התשומות ולהשתדל לשפר. חלק מהשיפורים יהיו טכניים, של יכולת תקשורת עם המחלקה, מתוך מגמה להגיב כמה שיותר מהר לדברים שניתן לטפל בהם ובדברים שאורכים זמן, לטפל בצורה שיטתית, כדי להביא אותם לכדי פתרון.

**שמואל שמחון:** ראשית, אני מבקש לברך אותך בברכת הצלחה. הצלחתך היא הצלחתנו. אני רוצה לשאול שאלה את ראש המועצה וזה לא אישי כלפיך: פורסם מכרז בעיתונות, שבו צויין שמחפשים מנהל אגף תפעול. לפתע מופיעה כתבה באתר האינטרנט של המועצה, שגיל הוא סמנכ"ל תפעול וגם הערב הצגת אותו ככזה. אני שואל איפה כאן המינהל התקין ואיך משנים את התואר ממנהל אגף לסמנכ"ל תפעול? אם רצית בסמנכ"ל תפעול, היה עליך לפרסם שמחפשים סמנכ"ל תפעול ולא מנהל אגף. אני מניח שיש לזה גם משמעויות כספיות. אפילו במועצה, היו מנהלים שהתפלאו כאשר ראו באתר האינטרנט שהתואר של גיל הוא סמנכ"ל תפעול, בעוד שהם ידעו שהתקבל מנהל אגף תפעול. לכן, אני מבקש לשמוע הסבר לכך.

**ראש המועצה:** ההסבר הוא מאוד פשוט ואני לא יודע למה נזעקת לעניין. ניסים פינטו היה סמנכ"ל התפעול של המועצה ומחליפו הוא גם כן סמנכ"ל התפעול של המועצה. עשינו שינוי בעמדה מאוד מסויימת ועל כן אין פה שום פלוגתא.

**שמואל שמחון:** כאשר יוצאים למכרז, כותבים את ההגדרות, מה התפקיד, מה השכר לתפקיד – הכל נקבע. בפרסום המכרז כתוב: מנהל אגף. לפיכך, מגיעים מועמדים ברמת מנהל אגף. מה שאני אומר כעת זה לא על רקע אישי, חלילה, אבל יכול להיות שלו היו מפרסמים את המכרז לסמנכ"ל תפעול, היו מגיעים מועמדים ברמה יותר גבוהה. ההליך נראה לי פסול ולא תקין.

**ראש המועצה:** אנחנו סבורים שפעלנו כחוק ובניהול תקין ואני לא מוצא שום דופי בהתנהלות שלנו. אתה פנית למשרד הפנים בנושא והערכתני שהתשובה שתקבל, תהיה דומה לתשובה שלי.

**גיל אשבל:** אני רוצה לומר לכולכם תודה ואשמח על שיתוף פעולה עמכם.

**אריה סוזין:** אני רוצה לאחל לך הצלחה, מפני שטבעון זקוקה לאגף תפעול יעיל מאוד בגלל הפריסה הרחבה שלה, המשולבת בשטחי חורש טבעי. השאלה המקצועית שלי, האם כוח האדם והתקציב שעומד לרשותך, יאפשר לך לבצע את מה שאתה רואה כחזון וסדר היום.

**גיל אשבל:** אני חושב שזה יהיה קצת יומרני לבוא ולומר כעת את הדברים הללו. יש פרק זמן ללמידה שאני לוקח לעצמי, לפני שאצהיר הצהרות כאלה. לבוא ולומר את הדברים עכשיו זה הכי קל, אבל זה לא הגון.



**ראש המועצה:** גיל נמצא במערכת שבועיים בלבד, אבל הוא עושה תהליך לימוד מאוד מאוד אינטנסיבי. אנחנו בודקים גם אפשרות להתמודד עם בעיית המפוח, שהיא בעיה מאוד קשה. מאימפוט די ראשוני של גיל, אנחנו בוחנים את האפשרות לרכוש מכונת טאוט למדרכות. התהליך רק בראשיתו.

**חברי המועצה מאחלים לגיל אשבל - סמנכ"ל תפעול הצלחה במילוי התפקיד.**

**מנכ"ל המועצה:** אני רוצה לנצל את ההזדמנות ליידע אתכם, שהתחילה לעבוד מנהלת משאבי אנוש חדשה במועצה, בשם אודליה אדרי המתגוררת בהושעיה.

**שמואל שמחון:** האם בקרב תושבי טבעון אין אף מועמד מתאים? למה לא לקחת מועמדים מתושבי טבעון, הרי "עניי עירך קודמים".

**ראש המועצה:** יש הרבה טעם במה שאתה אומר ואני לא פוסל את זה, אבל צריך לזכור שאנחנו כפופים לחוק ולהנחיות משרד הפנים. אין במשרד הפנים כל דרך חוקית להעדפת תושבי טבעון. אפשר לכתוב עדיפות למגורים בטבעון, אבל זה לא יעבור. אלה משרות שצריכות לקבל גם את האישורים הראויים. אם תהיה סיטואציה שישנם שני מועמדים לאותו תפקיד שאחד הוא מנוסה ומקצועי יותר, אבל אינו תושב המקום, הוא יגבר על המועמד השני שהוא כן תושב המקום. אנחנו מנסים להביא למועצה עובדים שהם תושבי המקום. אני מזכיר לכם שגזבר המועצה הוא תושב המקום כמו כן גם מנהח"ש ראשי, הקבס"ית, ראש מדור גנ"י והיועמ"ש של המועצה. אני לא אתפלא שבמידה ונעשה מחקר קטן, ניווכח שכמות העובדים שהתקבלו לעבודה מקרב תושבי היישוב, הייתה מאוד מרשימה.

**מנכ"ל המועצה:** יש לציין, שלשלב הסופי עלתה תושבת טבעון, שבחרה להסיר את מועמדותה בגלל תנאי השכר שהוצעו לה. כמו כן, קלטנו גם פקח חוקי עזר חדש בשם לורנט ויגוארי, תושב טבעון, ועלינו לאשרו במליאה.

**מתקיימת הצבעה על אישור פקח חדש לחוקי עזר - לורנט ויגוארי:**

בעד - 9

נגד - 1 {שמואל שמחון}

**שמואל שמחון:** אני חושב שאין צורך בפקח נוסף למועצה.

**מאשרים העסקת פקח חוקי עזר של המועצה - לורנט ויגוארי.**

## 2. שאלות

### 1-2. עמית אבני:

1. אזור המסחר בסוף רחוב יצחק רבין, נראה מוזנח ואינו מושקע.  
א. מה הפעולות שהמועצה המקומית עשתה כדי לפתח את המקום?

ב. האם ישנה תוכנית קיימת לפתח את המקום ולנצל את הפוטנציאל הגלום במקום?

### תשובת ראש המועצה:

1. המרכז המסחרי בסוף רחוב יצחק רבין, הינו שטח מסחרי בבעלות פרטית, ולפיכך ניקיון המקום ותחזוקתו השוטפת חל על הבעלים ועל מפעילי העסקים במקום.



למועצה ישנה סמכות פיקוח במקום, בהתאם לחוק עזר רישון עסקים.

למרות הנכתב לעיל, פועלת המועצה לשיפור רמת התברואה במקום, וזאת ע"י הטמנת מיכלי אשפה, הכנסת רכב טאוט ועובדי ניקיון לנקות את מתחם המיכלים המוטמנים.

בעקבות כניסתו של סמנכ"ל תפעול חדש, תיבדק מחדש סוגיית שיתוף הפעולה עם הבעלים ועם מפעילי העסקים במרכז המסחרי.

2. עמית אבני: בשנים האחרונות אנו עדים לתופעה של עובדי הקבלן ופגיעה בזכויותיהם. לאחרונה התקיימה שביתה במשק, בעקבות היחס לעובדי הקבלן ובשבועות האחרונים, אנחנו עדים לתופעת העסקת עובדי קבלן בטבעון לאור המקרה של עובדות הניקיון בתיכון. למיטב הבנתי, המועצה המקומית מעסיקה עובדי ניקיון דרך חברות קבלן. האם למרות שהעסקה דרך חברות הקבלן הינה חוקית, האם לא ראוי שהמועצה תשקול שלא להעסיק עובדים דרך חברות קבלן, לאור התנאים להם זוכים לרוב?

תשובת ראש המועצה:

המועצה ממתינה להחלטות ולהמלצות הממשלה, וזאת בעקבות השיחות המתקיימות עם משרד האוצר, ההסתדרות ומרכז השלטון המקומי. המועצה תפעל בהתאם להמלצות ולנהלי משרד הפנים, בכל הקשור להעסקת עובדים באמצעות קבלן. בכל ההתקשרויות של המועצה עם חברות וקבלים המעסיקים עובדים, ישנו סעיף המגדיר את זכויות העובדים על פי חוק.

3. הצעות לסדר היום

3-1. עמית אבני: בתי עסק רבים במדינת ישראל ובקרית-טבעון, אינם שומרים על זכויות העובדים ואינם נגישים לנכים. לפני מספר שנים, קמה יוזמה של סטודנטים ירושלמים בשם "התו החברתי". מטרת היוזמה, להעניק תו לכל עסק שיתנהל עפ"י חוק מבחינת זכויות עובדים, כדוגמת: תשלום ביטוח לאומי לעובדים, רישום שעות העבודה ע"י המעסיק, תשלום משכורות עד עשירי לחודש, עמידה בתשלום שכר מינימום, תשלום עבור שעות נוספות, תשלום עבור שעות התלמדות, החזר הוצאות ועוד. כמו כן, כדי להיות זכאי העסק לתו חברתי, העסק צריך להיות נגיש לנכים. יישוב שיטמיע בתוכו את ה"תו החברתי" באופן מוסדר, יגרום לבתי עסק לשמור על זכויות העובדים ולפעול למען הנגשת בתי העסק. הצעתי הינה שהמועצה תוביל מהלך של הענקת "התו החברתי" לבתי העסק העומדים בקריטריונים המופיעים ב"תו החברתי" של תנועת מעגלי צדק. המועצה תעניק בטקס ראוי, את אישור התו החברתי לכל עסק שיעמוד בתנאים, ובכך נעודד את בתי העסק לפעול למען השגת התו ונעודד את ציבור התושבים להעדיף רכישה בבתי עסק השומרים על זכויות עובדים ונגישים לאוכלוסיית הנכים.

מנכ"ל המועצה: בעבר, כשהייתי מנהל מחלקת רווחה, הגיעה אלי קבוצת סטודנטים שעסקה בתו החברתי וביקשה לנהל את זה בטבעון. אנחנו שיתפנו איתם פעולה ובמהלך הזמן הם נעלמו. אני ממליץ לחזור על הפרוייקט. אם הקבוצה הזאת קיימת ורוצה לפעול, אני בעד שיתוף הפעולה איתה, באמצעות מחלקת הרווחה.

עמית אבני: אני הצעתי הצעה אחרת: הצעתי שהמועצה תוביל את זה, כדי שאנשים לא יעלמו לנו. היתרון בזה שהמועצה תוביל את זה, הוא ההד התקשורת. כשראש המועצה מעניק להם תעודה, זה גם מעודד את



הציבור לרכוש שם. אני יודע שיש בתי קפה בטבעון שלא מעסיקים עפ"י חוק את העובדים. אם אנחנו ניתן את התו החברתי, אולי לתושבים ירווח. **ראש המועצה:** אתה צריך לקבל את הסכמת בתי העסק בטבעון למהלך הזה.

**עמית אבני:** נכון. מי שיש לו אינטרס יקבל את התו החברתי ומי שלא רוצה לקבלו – שלא יקבל.

**שלמה מושיץ:** לפני שנים רבות, עשינו ניסיון וארגנו איזשהו ועד של סוחרים טבעון. הרעיון היה בדיוק מה שאתה אומר: לשתף את בעלי העסקים, כדי שייטנו הנחות לתושבי טבעון. בסוף השנה הייתה תחרות נושאת פרסים. אבל עם הזמן זה התמוסס, כי אנשים החלו לקנות מחוץ לטבעון.

**עמית אבני:** במקום לחפש למה לא, בואו נראה למה כן. **שלמה מושיץ:** אני לא פוסל את מה שאתה אומר, אני רק מספר לך מה היה.

**עמית אבני:** בואו ננסה ללכת על זה וניתן לציבור התושבים להחליט אם הם נותנים העדפה למקום שנגיש לנכים וכד'.

**ראש המועצה:** קשה מאוד להצביע על הצעה כזאת. אני מציע שנעשה בדיקת היתכנות רצינית, ונזמין את "התו החברתי" לכאן ואז נראה על מה מדובר. מקובל עליך?

**עו"ד רומנו:** נקודה למחשבה: אם לעסק יהיה תו חברתי, המעיד שהמקום לא פוגע בזכויות עובדים ואחר כך יתברר שהוא כן פוגע בזכויותיהם, עלולים לבוא אליך בטענות כי אתה נתת את התו.

**ראש המועצה:** בואו נעשה את הבדיקה. נעשה היתכנות רצינית ונבוא עם תשובות תוך חודש-חודשיים. אני לא רוצה לפסול את זה כל עוד לא בדקתי את הנושא בצורה יסודית.

**נאוה סבר:** ההצעה של עמית מחולקת לשניים: חלק אחד זו ההצעה שעמית העלה והחלק השני מדבר על הנגשה. את נושא הנגשה יותר קל לבדוק ויש כאן וועדת היגוי שהוקמה לא מזמן.

**מהנדס המועצה:** אנחנו התחלנו פעילות בוועדת הנגשה. פנינו לכמה יועצי הנגשה לקבל הצעות מחיר. היועץ שייבחר יעבור בכל המבנים הציבוריים ובכל המרחבים הציבוריים בטבעון, אשר יש לנו שליטה עליהם וגם במבנים ציבוריים שהם פרטיים. לדוגמא: בתי קפה. אנחנו נפנה אליהם. יכול להיות שאם נפרסם באתר אילו מבנים נגישים זה יסייע לנושא.

חברי המועצה מליטים פה אחד, כי תיעשה בדיקת היתכנות יסודית ורצינית, אגב פגישה עם אנשי "התו החברתי".

**4. אישור מסגרות אשראי לשנת 2012**  
**גזבר המועצה:**

**חידוש מסגרות אשראי לשנת 2012**

2012	2011	2010	2009	
היקף המסגרת	היקף המסגרת	היקף המסגרת	היקף המסגרת	בנק
1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000	פועלים



500,000	2,500,000	2,500,000	2,500,000	לאומי
2,000,000	1,800,000	1,500,000	1,500,000	דקסיה*
<b>5,500,000</b>	<b>5,300,000</b>	<b>5,000,000</b>	<b>5,000,000</b>	<b>סה"כ</b>

**הערות:**

1. גובה המסגרת תלוי בהיקף התקציב השנתי.
  2. המסגרת בבנק דקסיה תתכן ותשתנה בהתאם להיקף התקציב.
- אני מבקש לאשר מסגרת של 5.5 מלש"ח למרות שניתן לאשר מסגרת גדולה יותר.
- אריה סוזין:** מסגרות אשראי עולת כסף. השאלה - כמה, כי אם לא צריך, אולי כדאי להפחית את המסגרת.
- גזבר המועצה:** מסגרת האשראי נועדה גם למצבים תזרימיים קשים והיא סוג של ביטוח למקרה ונצטרך
- ראש המועצה:** גזבר המועצה יעביר לכם מייל מחר בנושא. השאלה טובה מאוד.

מחליטים לאשר פה אחד את מסגרות האשראי לשנת 2012.

**5. אישור תבריים**

הערות	השתתפות משרדי ממשלה	השתתפות מועצה	היקף תב"ר לאחר הגדלה	הגדלה מבוקשת	היקף תב"ר נוכחי	שם התב"ר	מס' תב"ר
תב"ר תכנון מתמשך מאפשר תכנון וקבלת אומדנים טרום פניה לקבל מימון חיצוני, תכנון תביעות ועוד	0	1,245	1,245	100	1,145	תכנון	766
לפי פרוט עבודות נוספות של המינהל ההנדסי בעקבות פתיחת המכרז	718	302	1,020	120	900	אולם זוהר	863
על פי מפרט מעודכן של המינהל ההנדסי, עדיין אומדן לפני מכרז המתנ"ס מתוך זה 60 המתנ"ס	0	250	250	100	150	שיפוץ קרית אומנים	890



תב"רים חדשים

הערות	השתתפות משרדי ממשלה	השתתפות מועצה	היקף תב"ר לאחר הגדלה	הגדלה מבוקשת	היקף תב"ר נוכחי	שם התב"ר	מס' תב"ר
קבלת פרוגרמה מאושרת לבנייה וקבלת 5% מקדמה לתכנון. אומדן בסיסי לעלות מדבר על מימון משה"ח בגובה 4 משי"ח	200	0	200			הרחבת ביי"ס שקד	892
בשלב זה מדובר באפיון המערכת הנדרשת וביציאה למכרז. בהמשך יורחב התב"ר לכלול את כלל העלויות הנאמדות כרגע בכ 400,000 ₪ על פני 3 שנים	0	15	15			הקמת מערכת GIS במועצה	893

תב"ר 766 – מאושר פה אחד.

תב"ר 863 – עמית אבני: יש משהו שחוזר על עצמו לא פעם, שבועדת מכרזים האומדן גבוה משמעותית מהתקציב שיש לנו בפועל לפרוייקט. השאלה היא במצב כזה, למה לצאת למכרז? מהנדס המועצה: לפעמים יוצאים לפרוייקט עם כמה כסף שיש לנו. אז בוחנים היכן ניתן לקצץ, אחרת אין פרוייקטים. האומדן נועד לתת סדרי גודל. אי אפשר לקלוע במזוייק לעלות הפרוייקט, גם בשל העובדה שהשוק מאוד לא יציב. השאלה היא אם עושים את הפרוייקט או לא. גם כאן ראינו את הבעיה והחלטנו שאנחנו מצמצמים את הפרוייקט.

דוד חורש: כל קבלן היום פועל לפי מחירון של השלטון המקומי ולכן אני מציע להיצמד אליו.

ראש המועצה: למעשה, אחד ההסדרים החדשים בקדנציה הנוכחית, ממקום נכון מבחינת מינהל תקין, זה לא לבוא בעוד כמה שנים ולומר התב"ר בגרעון של כזה או אחר, אלא אנחנו באים בשלב מאוד מוקדם, מסבירים את זה ומבקשים אישור. זאת שקיפות מאוד גדולה. אני מעדיף לבוא בגילוי לחברי המליאה ולומר להם אם מכרז מסויים יצא פחות או יותר מהאומדן התקציבי ולהתמודד עם ההסברים.

דוד חורש: ברגע שיש פער בין האומדן לבין המכרז, המכרז לא חוקי.



**ראש המועצה:** לא, זה לא כך. מה שיוצא במכרז זה לא האומדן הכספי, אלא המפרט. תפקידנו להביא את זה למליאה ולנסות לייצר הסבר, לגבי מה קרה שהאומדן לא היה מדוייק. ברוב המקרים האומדנים יחסית בסדר.

**שלמה מושיץ:** אם הבנתי נכון את דברי עמית, הוא מתכוון לכך שכשאתה יוצא לפרוייקט מסויים, אתה יודע כמה כסף עומד לרשותך. לכן כאשר אתה עושה את האומדן, אתה צריך לבנות אותו לפי התקציב שיש לך.

**ראש המועצה:** אנחנו תמיד עושים את זה. עמית אבני: כולנו רוצים את טובת המקום. השאלה אם זה תקין. **ראש המועצה:** יותר תקין מתקין. לא היינו חייבים להביא את זה אבל אנחנו מביאים את זה מטעמי שקיפות.

מתקיימת הצבעה על אישור תב"ר 863: בעד - 9 {דוד אריאלי, דוד גבאי, דוד חורש, ניקול דרזנר, אבי בן-יוסף, עמית אבני, נאוה סבר, שלמה מושיץ, אריה סוזין} נגד 1 {שמואל שמחון}

**תב"ר 863 - אושר.**

**תב"ר 890 - גלריית האומנים:** **שמואל שמחון:** הנושא הזה היה צריך להגיע תחילה לוועדת מליאה לתכנון, ולהציג מה בכלל רוצים לעשות במקום. אחרי שיודעים מה עושים, אז בא השלב של האומדן וכו'.

**מתקיימת הצבעה:** בעד - 5 {דוד אריאלי, דוד גבאי, ניקול דרזנר, שלמה מושיץ, אבי בן-יוסף} נגד - 4 {עמית אבני, שמואל שמחון, אריה סוזין, נאוה סבר}

**תב"ר 890 - אושר.**

**אבי בן-יוסף:** יש צדק מסויים בדבריו של שמואל שמחון. אם מביאים תוכנית למליאת התכנון ואחר כך מביאים את זה למליאה שתאשר את זה, זה הרבה יותר נעים ונוח והחברים יודעים גם מעבר לכתב כמויות כזה או אחר על מה הם הולכים להצביע. **שמואל שמחון:** הנושא צריך לבוא לשולחן מליאת התכנון ולהציג פרוייקט תכנוני-יישובי. כך זה נעשה כל השנים בעבר ואילו בקדנציה הזו מליאת התכנון כונסה פעם אחת בלבד וזה בגלל שמישהו אילץ אותה.

**ראש המועצה:** ההחלטה הזו היא לא החלטה תכנונית. אין כאן שום עניין שמצריך את מליאת התכנון. ההחלטה הזו היא החלטה הקשורה בסמכות של המליאה שהיא ישות משפטית נפרדת ממליאת התכנון. אני מזכיר שהתב"ר הזה לא הובא בפעם הראשונה. כאשר הוא הובא בפעם הראשונה הסברנו שאנחנו רוצים ליצור חללים והכל רשום בפרוטוקול. זה לא נכון להציג את זה כאילו זו פעם ראשונה שזה מגיע לשולחן הזה. זאת הגדלת תב"ר.

**אריה סוזין:** בהיבט הציבורי, זה כן נכון וראוי שיוצג לציבור מה הולכים לתכנן ומה משך הזמן שלו.

**ראש המועצה:** אפשר להביא את התוכנית כאשר היא תהייה קיימת. כרגע היא עדיין לא קיימת. גם במקרה הזה הסברנו מה הכוונות לגבי המקום, כאשר פתחנו את התב"ר. הסברנו מהם נסיבותיו של פתיחת





התב"ר, שהן הקמת קומה שנייה ליצירת חללים על-מנת לאפשר השכרת לאומנים.  
**פתיחת תב"ר 892:**

**גזבר המועצה** מסביר את התהליך להרחבת ביי"ס שקד. מדובר על אישור תב"ר בסך 200.000 ₪ לצורכי תכנון.  
**שמואל שמחון:** אלה השלבים הנכונים וזאת דוגמא טובה כיצד צריך לעבוד.

**ראש המועצה:** ביי"ס "שקד" הוקם במהלך שנות התשעים והתברר כהצלחה גדולה. מרבית תלמידיו הם תושבי טבעון וכ- 35% באים מחוץ לטבעון. בית הספר מוגדר כביי"ס ממלכתי על-אזורי. כאשר הוא הוקם, הקונספט המרכזי היה שבכל שכבת גיל תיווצר כיתה אחת. בית הספר נבנה לפי הקונספט הקודם של משרד החינוך: אי-ח' ברבות השנים, ביה"ס הצליח מאוד ואנחנו שמחים על כך ורוצים לסייע לו. הוא נותן שירות טוב לילדים מטבעון הזקוקים למסגרת אלטרנטיבית ייחודית. זה סוג של יום חג, כי אנחנו הולכים לבנות קרוב לתשע כיתות, בתקציב של כ- 4 מלש"ח. אנחנו מתכוונים להוביל מצב שבכל שכבת גיל תהיינה שתי כיתות בנויות בצורה תקינה, בהתאם לנהלי משרד החינוך. השלב ההתחלתי הוא השלב שבו אנחנו מתקצבים ב- 100% מימון של משרד החינוך את התכנון של הפרוייקט. זאת הזדמנות לומר תודה גדולה, למינהל הפיתוח במשרד החינוך ובמיוחד ליגאל צרפתי ולשר החינוך.  
**תב"ר 869 אושר פה אחד.**

**תב"ר 893 – אושר פה אחד.**

**6. אישור שני חברים חדשים לוועדת ביטחון**


**מנכ"ל המועצה:** מדובר על נחום לוי ואיתמר עוקב, שניהם תושבי טבעון, המעוניינים להצטרף לוועדת ביטחון.

**מחליטים לאשר פה אחד צירופם של נחום לוי ואיתמר עוקב לוועדת ביטחון.**

**ראש המועצה:** אני רוצה להודות לחברי המועצה ולגורמים המקצועיים, על הסבלנות שגילו לאורך שלוש ישיבות מליאת רצופות, שארכו שעות ארוכות. אני מודה אישית לכל אחד ואחת מכם על האווירה הנעימה ששררה בישיבות הללו. אני מאחל לכולנו שכל הישיבות הבאות תהיינה באווירה נעימה כמו שהייתה הערב.

**הישיבה ננעלה בשעה 21.00.**

  
 יאיר אודם  
 מנכ"ל המועצה

  
 דוד אריאלי  
 ראש המועצה